
 

Rod. TO-010, KM 1, LOTE 11, SETOR LESTE 
Palmas – Tocantins – CEP: 77.001-970 

Tel: +55 63 3218-7101/7102 
www.seinf.to.gov.br 

 

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA 
CONVITE Nº 006/2022 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2022/38960/000891 – AGETO 
 
 
 

 A Comissão de Licitação da Secretaria da Infraestrutura, Cidades e 
Habitação, torna público que a licitação na modalidade Convite nº 006/2022 realizada 
no dia 20 de julho de 2022 às 10h00min, que tem como objeto a Contratação de 
empresa especializada prestação de serviço topográficos e geotécnicos, com a 
finalidade de subsidiar a fiscalização das obras de conservação, manutenção e 
melhoramento da malha rodoviária do Estado do Tocantins, restou DESERTA, por 
motivos de inexistência de interessados. 
 
 

Palmas - TO, 21 de julho de 2022 
 

 
 
 

KÁSSIA DIVINA PINHEIRO BARBOSA  
Superintendente de Licitação de Obras e Serviços Públicos 

 
 

 


